
1

ELABA TALPYKLOS NAUDOTOJO VADOVAS 

STUDENTUI 

Turinys: 

Prisijungimas prie eLABa talpyklos 2

Galimos prisijungimo klaidos 3

1 Etapas (bendrų duomenų pildymas eLABa talpykloje prieš darbo gynimą) 4

Įkelto darbo būsenos patikrinimas 16

2 Etapas (pasirašoma licencinė sutartis po darbo vadovo patvirtinimo) 17

3 Etapas (perduodama bibliotekos darbuotojui tvirtinti) 18



Prisijunkite prie sistemos adresu : https://talpykla.elaba.lt/

Prisijunkite su

savo LMTA el. paštu

Pasirinkite 

savo instituciją

1 ETAPAS

2

https://talpykla.elaba.lt/


3

Dėl didelės apkrovos (šiuo metu padidėjusio prisijungimų skaičiaus) sistema gali 

rodyti šią klaidą: 

Tokiu atveju įveskite adresą naršyklės lange iš naujo ir bandykite dar kartą: 

Jei matote tokį pranešimą:

Vadinasi, jums nėra suteiktas prisijungimas prie sistemos arba jis yra pasibaigęs. 

Kreipkitės į pagalba@lmta.lt

mailto:pagalba@lmta.lt


Pasirinkite ETD 

Pasirinkite savo 

baigiamojo darbo tipą

1 ETAPAS

4



1 ETAPAS. Žingsnis 1

Pagal baigiamojo darbo temą iš pateikto sąrašo pasirinkite tinkamą mokslo kryptį, jei

nerandate tinkamos mokslo krypties – pasirinkite jūsų darbui artimiausią.

Jei yra poreikis – galite pasirinkti kelias mokslo kryptis.

5

Paspaudus 

ant rodyklės,

išsiskleidžia 

detalesnis 

sąrašas

Pridėkite

tinkamą 

mokslo

kryptį



Pasirinkite mokslo krypties svorį. 

Jei pasirinkote vieną mokslo kryptį – rinkites 100%. Jei dvi – 100% padalinkite ant 

dviejų ir t.t.

1 ETAPAS. Žingsnis 1

Iš pateikto sąrašo pasirinkite tinkamą studijų kryptį 

(pagal savo studijų programą) 

Paspaudus 

ant rodyklės 

išsiskleidžia 

detalesnis 

sąrašas
Pridėkite 

tinkamą studijų  

kryptį



1 ETAPAS. Žingsnis 1

7

„Darnaus vystymosi tikslai“ apie tai plačiau: https://sdgs.un.org/goals

Pildyti nebūtina – galima praleisti. 

Norint pereiti prie kito žingsnio ir 

tęsti pildymą – spausti „Tęsti“

Spauskite „Išsaugoti į juodraštį“ tik tuo atveju jei norite išeiti iš 

sistemos ir pildymą pratęsti vėliau. Užpildyti laukai bus matomi 

tik jums.

https://sdgs.un.org/goals


1

2

3

1
Darbo pavadinimą rašykite sakinio stiliumi – pirmasis žodis iš didžiosios, kiti 

mažosiomis raidėmis, išskyrus tikrinius daiktavardžius. Nenaudokite vien didžiųjų 

raidžių („Caps Lock“ turi būti išjungtas).

Jūsų darbo santrauka. Pastraipos dydžio.2 

3

Reikšminiai žodžiai, tai žodžiai atspindintys baigiamojo darbo esmę, 

apibūdinantys pateiktą informaciją.

3-5 reikšminiai žodžiai atskirti kabliataškiu (;)   

Visi reikšminiai žodžiai rašomi mažosiomis raidėmis, gale taškas nededamas! 

1 ETAPAS. Žingsnis 2

8



Pridėkite antraštę, anotaciją, reikšminius žodžius 

anglų kalba. 

Pasirinkite anglų kalbą 

1

2

3 

1 ETAPAS. Žingsnis 2

9

1
Darbo pavadinimą rašykite sakinio stiliumi – pirmasis žodis iš didžiosios, kiti 

mažosiomis raidėmis, išskyrus tikrinius daiktavardžius. Nenaudokite vien didžiųjų 

raidžių („Caps Lock“ turi būti išjungtas).

Jūsų darbo santrauka. Pastraipos dydžio.2 

3

Reikšminiai žodžiai, tai žodžiai atspindintys baigiamojo darbo esmę, 

apibūdinantys pateiktą informaciją.

3-5 reikšminiai žodžiai atskirti kabliataškiu (;)   

Visi reikšminiai žodžiai rašomi mažosiomis raidėmis, gale taškas nededamas! 



Vardenis 
Pavardenis 

(LMTA) Muzikos fakultetas > Muzikos istorijos katedra 

1 ETAPAS. Žingsnis 2

10

Pildyti nebūtina – galima praleisti. 

Jei registruojamą studijų baigiamąjį darbą rengėte bendradarbiaujant su 

verslo įmone(-ėmis) arba buvo gautas tos įmonės finansavimas, šiame bloke 

galima nurodyti įmonės pavadinimą, šalį, lauke „Pastaba“ galima įrašyti 

paaiškinimą, kaip buvo bendradarbiaujama. 

Patikrinkite, 

ar pateikta 

informacija 

apie jus yra 

teisinga.



1 ETAPAS. Žingsnis 3

11

Įrašykite jūsų darbo puslapių 

skaičių (be priedų)

Pildyti nebūtina – galima praleisti



1 ETAPAS. Žingsnis 3

12

Pridėkite TIK rašto darbo vadovą 

(jo pavardę rasite sistemoje)

Gynimo komisijos pridėti nebūtina



Įrašykite TIK darbo vadovo pavardę 

ir vardą (lietuviškomis raidėmis)

1 ETAPAS. Žingsnis 3

13

INFORMACIJA DOKTORANTAMS:

Jei nėra, įrašykite darbo 

vadovo LMTA el. paštą

Registruojant disertaciją, taip pat reikia pridėti ir 

Katedros darbuotoją (galima pridėti Doktorantūros 

administratorę).



Įkelkite baigiamąjį darbą 

PDF formatu

Jei priedai yra atskirame 

faile, įkelkite priedus. Jei 

priedai yra viename PDF 

faile su rašto darbu, priedų 

atskirai nekelkite.

Savo nuožiūra 

pasirinkite 

prieigos prie jūsų 

darbo sąlygas.

! Po gynimo keisti 

prieigos sąlygų 

nebus galima.

Jei pasirinkote „Neprieinamas“ arba „Prieinamas tik institucijos intranete“, 

savo nuožiūra pasirinkite datą, iki kada galios prieigos sąlygos. 

Pasibaigus šiai datai, darbas taps „Laisvai prieinamas“.

1 ETAPAS. Žingsnis 4

14

Pasirinkti ,,Autoriaus rankraštis“



Išsaugojus užpildytą formą, baigiamasis darbas išsiunčiamas darbo vadovui peržiūrai (jei 

darbą reikės pataisyti į jūsų LMTA el. paštą ateis pranešimas). Jei darbo vadovas neturi 

pastabų (į jūsų LMTA el. paštą ateis patvirtinimas) – pereinama prie 2 ETAPO – pasirašoma 

licencinė sutartis. 

1 ETAPAS. Žingsnis 5

15

Įsitikinę, kad užpildėte visus būtinus 

laukus ir prikabinote galutinį baigiamąjį 

darbą, spauskite „Perduoti darbo 

vadovui“ ir nepamirškite išsaugoti.



16

Vardenis 

pavardenis

Norint peržiūrėti, kokia jūsų įkelto darbo būsena – dar kartą prisijunkite prie sistemos adresu: 

https://talpykla.elaba.lt/

Galimos būsenos:

• Autoriaus įvedamas – neužbaigėte pildymo, galbūt nenuspaudėte mygtuko „Išsaugoti“.

• Darbo vadovo tvirtinamas – darbo vadovas dar neperžiūrėjo jūsų pateikto darbo.

• Autoriaus pasirašomas – darbo vadovas patvirtino darbą, turite pasirašyti licencinę sutartį 

(2 ETAPAS).

• Juodraštis – darbas yra juodraščio būsenoje. Pildomus laukus matote tik jūs. Norėdami tęsti 

pildymą, paspauskite „Redagavimas“.

• Autoriaus tikslinamas – darbo vadovas grąžino jums darbą pataisyti. Paspauskite 

„Redagavimas“, kad galėtumėte pataisyti darbą. Paspauskite šiukšlių dėžės ikoną, įkelkite 

naują, pataisytą darbą ir vėl perduokite darbo vadovui tvirtinti.

• Ginamas – visi veiksmai atlikti sėkmingai.

2 ETAPAS

https://talpykla.elaba.lt/


2 ETAPAS. Pasirašoma licencinė sutartis 

Dar kartą prisijunkite prie sistemos adresu : https://talpykla.elaba.lt/

Vardenis 

pavardenis

Muzikos 

istorija nuo 

romantizm

o iki XXI 

a.

Patvirtinę licencinę sutartį, pažymėję „Perduoti gynimui“ ir išsaugoję, jūsų darbas paruoštas 

gynimui.

3 ETAPAS

17

Uždėkite „varnelę“

https://talpykla.elaba.lt/


Dar kartą prisijunkite prie sistemos adresu : https://talpykla.elaba.lt/

Vardenis 

pavardenis

Muzikos 

istorija 

nuo 

romantizm

o iki XXI 

a.

Pažymėję, kad darbas apgintas ir perdavę bibliotekos darbuotojui tvirtinti, 

sėkmingai užbaigėte baigiamojo darbo įkėlimą į eLABą!

Sėkmingai apsigynę darbą, pažymėkite sistemoje.

3 ETAPAS

18

https://talpykla.elaba.lt/

